GELAENDEWAGEN Tip Mercedes-AMG G 63

Model

465.250.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 054 Vopsea MANUFAKTUR gri Monza magno
Tapiterie: 925 Piele MANUFAKTUR bej Catalana / negru

Dotare optionala

01Q
o1uU
02Q
06Q
07Q
14U
20U
21U
220
228
22U
235
243
299
301
32U
33B
34U
351
355
362

365
475
513
518
51B
534
537
628
642
682
6U6
798B
840

LOW RANGE

Preinstalare pentru servicii de navigatie

100% diferential blocabil

OFFROAD COCKPIT

lluminare ambientala cu proiectie a emblemei AMG
Integrare Smartphone

Pre-instalare pentru predarea cheii digitale
Camera de bord

Asistent parcare PARKTRONIC

Radiator auxiliar

MBUX Entertainment

Asistent parcare PARKTRONIC

Asistenta activa la pastrarea benzii de circulatie
Sistem PRE-SAFE®

Scrumiera in suportul pentru pahar
Personalizare sunet

Manual de utilizare si evidenta service in limba romana
Servicii la distanta Premium

Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz
Functii MBUX extinse

Modul de comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me
connect

Navigatie pe hard-disc

Sistem de monitorizare a presiunii in roti
Asistent semne de circulatie

Kit cablu interfata media

Rating EURO-NCAP

sistem multimedia MBUX

Radio Digital

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus
MULTIBEAM LED

Extinctor

Capac de combustibil AMG

Pre-instalare pentru radio digital

Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa

EUR

5900,00
800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200,00
0,00
1 370,00
0,00
0,00
0,00
0,00
45,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
125,00
0,00
0,00
0,00



854
891
8U8
927
94B
968
A22
BO1
B24
B61
BS1
C51
CE2
Cz0
FLO
FM2
FS4
G44
LeJ
P76

P82

PBG
PK1

PK2

PT1

Sistem entertainment scaun spate MBUX High-End
Lumina ambientala

Sistem prindere scaun copil i-Size

Controlul emisiilor EURO 6

Generator de pornire integrat, generatia a ll-a
Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a
AMG ACTIVE RIDE CONTROL

Tehnologie 48V

Telecomanda pentru incalzire

AMG DYNAMIC SELECT

Etriere AMG vopsite in argintiu

Set de patru praguri iluminate din otel inoxidabil

Benzi de protectie exterioara cu insertii ornamentale de culoare neagra

Insertie bara de protectie in crom argintiu
Plasa despartitoare
Jacheta fluorescenta pentru sofer si pasageri
Carcase oglinzi exterioare in culoarea vehiculului
AMG SPEEDSHIFT 9G-TRONIC
Volan AMG Performance imbracat in piele nappa
Linie Exclusive interior
414  Trapa glisanta
810 Sistem de sonorizare Burmester surround
JCO  Partea superioara a plansei de bord imbracata in piele Nappa
GUARD 360° Plus
551 Sistem de alarma antifurt cu preinstalare pentru detectarea
coliziunilor
882  Sistem de monitorizare interioara
Pachet conectivitate confort
Pachet confort
231 Dispozitiv de deschidere a usii de la garaj
311  Suport pentru pahar cu control al temperaturii
889  KEYLESS-GO
897 Sistem de incarcare wireless pentru telefoane mobile, in fata
Pachet scaune Active Multicontour Plus
PBR  Pachet ENERGIZING Plus
HA1 Aerionizat la interior
Pachet Engineering
P79  Pachetul de asistenta
234 Asistent unghi mort
239  Asistent activ pentru pastrarea distantei DISTRONIC
266  Asistent activ pentru pastrarea directiei
273  Functie de avertizare la iesire
PA8  Pachet parcare cu camera 360°
04U  Capota transparenta

2990,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 800,00
0,00

200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1 580,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 245,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



501 Pachet parcare cu camera 360°
PW1 Pachet comfort termic
443  Volan incalzit
597  Parbriz incalzit
Q55 Carlig remorcare

RN9 Jante AMG din aliaj usor 50.8 cm (20”), design 5 spite duble

RRO Inel de roata de rezerva din otel inoxidabil

RS1 Roata de rezerva pe usa din spate inclusiv capac
T80  Pragurilaterale

U19 Navigatie MBUX cu realitate augmentata

U82 2 porturi USB in spate

U88 Comenzi AMG pe volan

V36 Manere imbracate in piele G manufaktur

V42  Covorase AMG negre

VGO Set covorase din cauciuc

Y51 Protectie prag de incarcare spate din otel inoxidabil
Y72  Vopsea G manufaktur Magno

ZG6 Ornamente interioare AMG fibra de carbon

ZT7  Element de decupare in manerul de prindere cu inscriptia "MANUFAKTUR"

Suma totala
plus TVA
Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip Mercedes-AMG G 63

Model 465.250.1
constructiv:
Request ID: G00254248958 WI1NWH5AB65X010857

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Turatia maxima

338
14.8

3982

430

585
6000-6000
220

4,4

6800

0,00
720,00
0,00
0,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
550,00
0,00
285,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00

222 693,62

265 004,41

g/km
[/100km
g/km
[/100km
km
g/km
cc

kw

CpP

rpm
km/h

1/min



Tip cutie de viteze

Tip combustibil

Norma de poluare

VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

AER Combined

Consumption AC Weighted, Combined
Pure Electric-Vehicle Total

Putere nominala electro kW

Putere nominala electro CP

auto.

SP

Euro 6e

2890

275/50 R20 113W XL
275/50 R20 113W XL
3200

2640

5

15
20

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km

km
Wh/km
Wh/km
kw

Cp



